A, 18. F. 6. (2M, MS, MF.) Septem Dolor. BMV.
dxm. — Off.pr,9 l. et com. Fer., prius
SED., ad prim. V. Q. passus. — In Mis.
Gl., 2 or. SED,, 3 Fer., 4 imp., Seq,, Cr.,
Pr.,, B.—Vesp. de seq., com. Fer. ttm,
Compl. de Dom.

< A. 19. Sab. (2M)-—S. Joseph Sponsi BMV.
dx 1 cl. — Off. pr, ad Laud, et Hor. Ps.

Viol.

Viol.
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de Dom., ad Prim. ut in Festis. 9 |. et
com. Fer. —In Mis. Gl., 2 or. Fer, Cr.,
Pr. de S. Joseph (nova Praefatio, SRC.
d.9 Apr. 7979), UEF. — In Vesp. com. Dom.

Cras et usque ad Dom. in Albis inclusive
probib. Mis. de Req., nisi sint solemnes pro
sepultura defuncti, sed a Coena Dni usque ad
Dom Resurr. nec una permittitur.

Per bhanc Hebdomadam Majorem probi-
bentur Mis. Vot., etiam pro re gravi.

Cras ante Missam principalem, post
Aspersionem, benedicuntur palmae ex Mis-
sali, in cantu, a cornu Epistolae, manibus
continuo junctis.

Processio ex Rituali. In reditu prima statio
ante clausam ecclesiae portam, ubi cant.
Gloria, laus, secunda in medio ecclesiae
ad cantum Scriptum est, ibi incensatio et
adoratio crucis, tandem ad altare versus
et oratio.

In Missa sive privata, sive solemni,

sed sine Passionistis, Passio legitur a cornu
Evangelii.
20. Dom. Palmarum, 1 c].—De Ea, sdx.—
Off. ex Psalt. et pr., 2-um schema, ad
Prim. prec. — Mis. sine Judica, sine Ql.,
or. unica, Passio, Cr.,, Pr. de Cruce,
Bened. Dno, UE. Cum appropinquaret ex
bened. palm., in principali vero: In prin-
Zi;l;io. — Vesp. de Dom., com. S. Benedicti
Incipi Hebdomada Sancta vel Major.

Viol 21. F. 2. privilegiata. — De ea, splx. —Off.

ex Psalt. et pr., 2-um schema, ad Laud.

&

Viol.

Viol.
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et Hor. ant. pr., prec. ferial. ad omn. Hor.
com. S. Ab., Mis sine Judica me, sine Gl.,
2 or. SAb., 3 imp., Pr. de Cruce, Humi-
liate et Bened. Dno. — In Vesp. com S.
Ab. prec., ad Compl. prec.

22. F. 3. Privilegiata. De ea, splx.—Off.
ut supra, nulla com., ad omn. Hor. prec.
ferial,—Mis. sine Judica me, sine Ql., 2 or.
Eccl. v. p. Pp., 3 imp., Pr. de Cruce,
Humiliate, Bened. Dno.— Ad Vesp. et
Compl. prec.

23. F. 4. Privilegiata—De ea, splx.—
Omnia ut heri.

A. 24. F. 5.—Coena Domini, dx 1 cl. — Off. pr.,

ad Laud. Ps. de Fer. 2-0 loco, ad Hor,
de Dom.—Mis. pr. sine Judica me, sine
Gloria Patri ad Introitum et Lavabo, ad
Gloria pulsant omnes campanae eccl.
dein silent usq. ad Gl. Sab. S., oratio
unica, Cr., Pr. de Cruce, Communicantes
etc pr., pax. non datur.—Pt Missam pro-
cessio ad sacellum.—Vesparae in choro
accensis 2 candelis (sine cantu).—Denu-
datio altarium.— Ad Compl. or. Aperi,
dein stat‘m Confiteor, -Misereatur et In-
dulgentiam, acimmediate Psal. de Dom.,,
quibus finitis Nunc dimittis, omnia sine
Gloria Patri, et Off. terminatur Versu:
Cristus factus est.